
Zestaw Składający się z 2 Szklanek EISCH Malt do
Whisky
Indeks: 678131 Producent: Eisch Kod producenta: 251.409.00

Cena: 386.18 zł

Opis

EISCH Malt szklanki do whisky JEUNESSE – zestaw
składający się z 2 szklanek do whisky z pokrywką
aromatyzującą dla optymalnego rozwoju aromatu i smaku,
wybrane przez "Whiskey Magazine" jako najlepszy kieliszek
do nosa
Producent: Eisch

Szklanki do whisky: forma wspiera rozwój aromatów w dolnej, szerszej części szklanki, zanim zostaną doprowadzone
przez wąską część do nosa. Szklanka do whisky Malt JEUNESSE została wybrana w teście szklanek "Whiskey
Magazine" jako najlepsza szklanka do nosa Nosing do mieszanej whisky, Single Malts i Cask Strength Malts.
Ręczne wykonanie: każde arcydzieło serii JEUNESSE jest wykonane ręcznie z błyszczącego szkła kryształowego w
kilku krokach i wymaga czucia czubków palców i doświadczenia rzemieślnika. Lekko rozkloszowana krawędź sprawia,
że whisky dostaje się na język dokładnie tam, gdzie jej aromaty smakują najlepiej. Po zamknięciu słoika pokrywką
aromatyzującą do degustacji whisky można zwiększyć stężenie aromatów.
Opakowanie prezentowe: szklanki do whisky EISCH Malt są pięknie zapakowane w atrakcyjną tubkę prezentową i
nietłukącą. Opakowanie prezentowe sprawia, że szklanki są idealnym prezentem na Boże Narodzenie, urodziny, ślub
lub Dzień Ojca.
Można myć w zmywarce do naczyń, łatwe czyszczenie: szklanki do whisky EISCH Malt nadają się w 100% do mycia w
zmywarce. Szklanki do whisky nie muszą być myte ręcznie. Wysokiej jakości szkło po umyciu w zmywarce nabiera
pełnego blasku.
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ: od wielu pokoleń rodzina EISCH dba o szklane kultury na najwyższym poziomie. Każde
arcydzieło z serii JEUNESSE jest wykonywane ręcznie w kilku krokach i wymaga poczucia czubków palców i
doświadczenia rzemieślnika. EISCH GERMANY jest dostępny już w 3 pokolenia rodzinnego i od 1946 roku jako
tradycyjna marka szkła jest synonimem projektowania szkła jako kreatywnej części kultury stołowej na najwyższym
poziomie.

zawarte komponenty: pokrywka
punkt znaku wypunktowania: Szklanki do whisky: forma wspiera rozwój aromatów w dolnej, szerszej części szklanki,
zanim zostaną doprowadzone przez wąską część do nosa. Szklanka do whisky Malt JEUNESSE została wybrana w
teście szklanek "Whiskey Magazine" jako najlepsza szklanka do nosa Nosing do mieszanej whisky, Single Malts i
Cask Strength Malts., Ręczne wykonanie: każde arcydzieło serii JEUNESSE jest wykonane ręcznie z błyszczącego
szkła kryształowego w kilku krokach i wymaga czucia czubków palców i doświadczenia rzemieślnika. Lekko
rozkloszowana krawędź sprawia, że whisky dostaje się na język dokładnie tam, gdzie jej aromaty smakują najlepiej. Po
zamknięciu słoika pokrywką aromatyzującą do degustacji whisky można zwiększyć stężenie aromatów., Opakowanie
prezentowe: szklanki do whisky EISCH Malt są pięknie zapakowane w atrakcyjną tubkę prezentową i nietłukącą.



Liczba sztuk w
opakowaniu

1

Waga opakowania
przedmiotu

0.36 kg

Pojemność 160 ml

Producent Eisch

Materiał Szkło

Opakowanie prezentowe sprawia, że szklanki są idealnym prezentem na Boże Narodzenie, urodziny, ślub lub Dzień
Ojca., Można myć w zmywarce do naczyń, łatwe czyszczenie: szklanki do whisky EISCH Malt nadają się w 100% do
mycia w zmywarce. Szklanki do whisky nie muszą być myte ręcznie. Wysokiej jakości szkło po umyciu w zmywarce
nabiera pełnego blasku., NAJWYŻSZA JAKOŚĆ: od wielu pokoleń rodzina EISCH dba o szklane kultury na
najwyższym poziomie. Każde arcydzieło z serii JEUNESSE jest wykonywane ręcznie w kilku krokach i wymaga
poczucia czubków palców i doświadczenia rzemieślnika. EISCH GERMANY jest dostępny już w 3 pokolenia
rodzinnego i od 1946 roku jako tradycyjna marka szkła jest synonimem projektowania szkła jako kreatywnej części
kultury stołowej na najwyższym poziomie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Od wielu pokoleń rodzina EISCH pielęgnuje szklane kultury na najwyższym poziomie. Każde
arcydzieło z serii JEUNESSE jest wykonywane ręcznie w kilku krokach i wymaga poczucia czubków palców i
doświadczenia rzemieślnika. Klasyczne sylwetki sprawiają, że dany napój optymalnie eksponuje wygląd, zapach i
smak. Szklanka do whisky JEUNESSE firmy EISCH Malt została wyróżniona w teście szklanek "magazynku do
whisky" jako najlepsza szklanka do mieszanej whisky, Single Malts i Cask Strength Malts. Po zamknięciu szklanki
pokrywką aromatyzującą podczas degustacji whisky można wzmocnić koncentrację aromatów, zanim pojawią się one
w częściach całkiem nowych konstelacjach w nosie.
marka: EISCH
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Impreza, Dom
numer części: 251.409.00
styl: jeunesse
określone zastosowania produktu: Zimne napoje
waga opakowania przedmiotu: 0.35999632537252 kilograms
rodzaj okazji: Dzień Ojca
pojemność: 160 milliliters
producent: Eisch
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012348202127, 04012348202127
zalecane węzły przeglądania: 20853626031
temat: Ślub
numer modelu: 251.409.00
specjalna funkcja: Odporny na pękanie
nazwa przedmiotu: EISCH Malt szklanki do whisky JEUNESSE – zestaw składający się z 2 szklanek do whisky z
pokrywką aromatyzującą dla optymalnego rozwoju aromatu i smaku, wybrane przez "Whiskey Magazine" jako
najlepszy kieliszek do nosa
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T00:10:20.915Z
materiał: Szkło

Parametry



Zdjęcia
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